
 
 

UCHWAŁA NR X/86/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MODLIBORZYCACH 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn.zm.) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz 1530, z późn. zm.) Rada Miejska w Modliborzycach uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Dokonać zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Modliborzyce 
w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6. Dokonać zmian w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonać zmiany w planie wydatków z funduszu sołeckiego na 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 7 
do niniejszej uchwały. 

8. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów 59.471.751,49 zł w tym: dochody bieżące 40.760.867,47 zł, dochody majątkowe 
18.710.884,00 zł, 

2) po stronie wydatków 64.410.348,98 zł w tym: wydatki bieżące 35.966.757,98 zł (w tym z Funduszu 
Pomocy na zadania własne 13.730,00 zł), wydatki majątkowe 28.443.591,00 zł. 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 4.937.936,47 zł.(w tym z Funduszu Pomocy na 
zadania własne 25,01 zł) 

§ 2. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 4.938.597,51 zł 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredyty i pożyczki - 886.860,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 2960



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 186.054,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków - 644.878,51 zł 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 
3.220.805,00 zł. 

§ 3. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 2.886.860,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Modliborzyc. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Kapusta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2960



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr X/86/2025

Rady Miejskiej w Modliborzycach

z dnia 22 maja 2025 roku

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

600 -120 000,00

60016 0,00

0,00

60019 -120 000,00

-120 000,00

900 -48 498,00

90095 -48 498,00

-48 498,00

-168 498,00

-48 498,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

-168 498,00

-48 498,00

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 35 822 931,00 0,00 35 822 931,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
615 643,74 0,00 615 643,74

majątkowe

Transport i łączność 1 067 512,00 120 000,00 1 067 512,00

Drogi publiczne gminne 947 512,00 120 000,00 1 067 512,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 120 000,00 120 000,00

Płatne parkowanie 120 000,00 0,00 0,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
120 000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 196 110,00 0,00 1 147 612,00

Pozostała działalność 368 110,00 0,00 319 612,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

368 110,00 0,00 319 612,00

majątkowe razem: 18 759 382,00 120 000,00 18 710 884,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
9 419 620,00 0,00 9 371 122,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Rodzaj zadania:

Rodzaj zadania:

Dochody budżetu gminy na rok 2025

Ogółem: 59 520 249,47 120 000,00 59 471 751,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
10 035 263,74 0,00 9 986 765,74

bieżące

bieżące razem: 4 937 936,47 0,00 4 937 936,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2960



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 296 869,00 1 089 548,00 1 089 548,00 0,00 1 089 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 207 321,00 3 207 321,00 0,00 0,00

-47 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 090,00 -47 090,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 249 779,00 1 089 548,00 1 089 548,00 0,00 1 089 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 160 231,00 3 160 231,00 0,00 0,00

4 097 172,00 1 089 548,00 1 089 548,00 0,00 1 089 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 007 624,00 3 007 624,00 0,00 0,00

-47 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 090,00 -47 090,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 050 082,00 1 089 548,00 1 089 548,00 0,00 1 089 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 960 534,00 2 960 534,00 0,00 0,00

637 509,00 517 600,00 467 600,00 110 000,00 357 600,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 119 909,00 119 909,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 090,00 54 090,00 44 090,00 0,00 44 090,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684 599,00 564 690,00 504 690,00 110 000,00 394 690,00 10 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 119 909,00 119 909,00 0,00 0,00

544 509,00 439 600,00 389 600,00 110 000,00 279 600,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 104 909,00 104 909,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 090,00 54 090,00 44 090,00 0,00 44 090,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 599,00 486 690,00 426 690,00 110 000,00 316 690,00 10 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 104 909,00 104 909,00 0,00 0,00

27 288 680,51 16 966 037,51 15 715 382,00 13 777 784,00 1 937 598,00 0,00 674 500,00 576 155,51 0,00 0,00 10 322 643,00 10 322 643,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709 690,00 709 690,00 0,00 0,00

27 998 370,51 16 966 037,51 15 715 382,00 13 777 784,00 1 937 598,00 0,00 674 500,00 576 155,51 0,00 0,00 11 032 333,00 11 032 333,00 0,00 0,00

10 912 528,51 589 885,51 13 730,00 13 730,00 0,00 0,00 0,00 576 155,51 0,00 0,00 10 322 643,00 10 322 643,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709 690,00 709 690,00 0,00 0,00

11 622 218,51 589 885,51 13 730,00 13 730,00 0,00 0,00 0,00 576 155,51 0,00 0,00 11 032 333,00 11 032 333,00 0,00 0,00

5 153 081,00 2 398 855,00 2 239 645,00 156 520,00 2 083 125,00 0,00 0,00 159 210,00 0,00 0,00 2 754 226,00 2 754 226,00 0,00 0,00

-48 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 498,00 -48 498,00 0,00 0,00

205 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 763,00 205 763,00 0,00 0,00

5 310 346,00 2 398 855,00 2 239 645,00 156 520,00 2 083 125,00 0,00 0,00 159 210,00 0,00 0,00 2 911 491,00 2 911 491,00 0,00 0,00

1 837 892,00 640 210,00 481 000,00 0,00 481 000,00 0,00 0,00 159 210,00 0,00 0,00 1 197 682,00 1 197 682,00 0,00 0,00

-48 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 498,00 -48 498,00 0,00 0,00

205 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 763,00 205 763,00 0,00 0,00

1 995 157,00 640 210,00 481 000,00 0,00 481 000,00 0,00 0,00 159 210,00 0,00 0,00 1 354 947,00 1 354 947,00 0,00 0,00

58 605 457,51 30 981 731,51 26 398 429,00 18 708 234,00 7 690 195,00 1 501 977,00 1 647 900,00 883 425,51 0,00 550 000,00 27 623 726,00 27 623 726,00 0,00 0,00

-102 588,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 588,00 -95 588,00 0,00 0,00

969 543,00 54 090,00 44 090,00 0,00 44 090,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 915 453,00 915 453,00 0,00 0,00

59 472 412,51 31 028 821,51 26 435 519,00 18 708 234,00 7 727 285,00 1 511 977,00 1 647 900,00 883 425,51 0,00 550 000,00 28 443 591,00 28 443 591,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2

Wydatki budżetu Gminy na rok 2025
do uchwały Nr X/86/2025

Rady Miejskiej w Modliborzycach

z dnia 22 maja 2025 roku

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 2 500 000,00

przed zmianą 2 500 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 2 500 000,00

przed zmianą 2 500 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

205 763,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 1 354 947,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 1 354 947,00

przed zmianą 1 197 682,00

zmniejszenie -48 498,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 11 854 048,00

przed zmianą 1 197 682,00

zmniejszenie -48 498,00

zwiększenie 205 763,00

przed zmianą 11 696 783,00

zmniejszenie -48 498,00

zwiększenie 205 763,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2960



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 937 936,47 4 937 936,47 1 299 216,47 748 319,44 550 897,03 0,00 3 638 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 937 936,47 4 937 936,47 1 299 216,47 748 319,44 550 897,03 0,00 3 638 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2960



Załącznik Nr 3

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Plan Zmiana

Plan po zmianie

1 2 3 4

5 028 919,51 950 453,00 5 979 372,51

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
903 886 860,00 886 860,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 186 054,00 0,00 186 054,00

3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

906 644 878,51 0,00 644 878,51

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 3 212 127,00 915 453,00 4 127 580,00

5 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 99 000,00 35 000,00 134 000,00

1 005 775,00 35 000,00 1 040 775,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 906 775,00 906 775,00

2 udzielone pożyczki i kredyty 991 99 000,00 35 000,00 134 000,00

do uchwały Nr X/86/2025 

Rady Miejskiej w Modliborzycach

z dnia 22 maja 2025 roku

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2960



dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 7 8

I
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych
0,00 1 265 000,00 579 697,00 0,00 1 844 697,00

1
Powiat Janowski (opracowanie dokument. 

rozbudowa dróg powiatowych nr 2804L i 2812L)
600 60014 0,00 0,00 141 450,00 0,00 141 450,00

2
Powiat Janowski (uregulow.stanu prawnego gruntów 

dróg powiatowych nr 2804L i 2812L)
600 60014 23 247,00 23 247,00

3
Powiat Janowski (opracownie dokumentacji na 

przevudowę przepustu w drodze powiat. Nr 2804)
600 6014 35 000,00 35 000,00

4 Gmina Szastarka 600 60016 150 000,00 150 000,00

5
Komenda Powiatowa Policji w Janowie 

Lubelskim
754 75405 15 000,00 15 000,00

6
Powiat Janowski (Zakup ambulansu na potrzeby 

SPZZOZ w Janowie Lubelskim)
851 85111 30 000,00 30 000,00

7
Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Modliborzycach
900 90017 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00

8 Gminny Ośrodek Kultury w Modliborzycach 921 92109 0,00 625 000,00 0,00 0,00 625 000,00

9
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Modliborzycach 
921 92116 0,00 640 000,00 0,00 0,00 640 000,00

II
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych
0,00 0,00 815 000,00 204 000,00 1 019 000,00

1 Organizacje pożytku publicznego 852 85295 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00

2 Organizacje pożytku publicznego 926 92605 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00

RazemLp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja 

budżetowa Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe - na 

zadania 

bieżące

Dotacje celowe 

- na zadania 

inwestycyjne

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy 

Modliborzyce w 2025 roku.

Załącznik nr 4

 do uchwały nr X/86/2025

 Rady Miejskiej w Modliborzycach

z dnia 22 maja 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2960



3 Organizacje pożytku publicznego 921 92120 0,00 0,00 815 000,00 0,00 815 000,00

4
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Wierzchowiskach Pierwszych
754 75412 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

5
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Wierzchowiskach Drugich
754 75412 2 500,00 2 500,00

6 Ochotnicza Straż Pożarna w Modliborzycach 754 75412 2 500,00 2 500,00

7 Ochotnicza Straż Pożarna w Stojeszynie 754 75412 2 500,00 2 500,00

III 0,00 1 265 000,00 1 394 697,00 204 000,00 2 863 697,00Razem dotacja na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2960



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13

6057 2 239 030,00 2 239 030,00 0,00

6059 645 874,00 645 874,00 0,00

6057 2 000 000,00 2 000 000,00 3 000 000,00

6059 0,00 1 150 000,00

3 600 60016 6050 Budowa drogi w miejscowości Wolica Druga 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Miejski

4 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 108726L od km 

0+775,14 do km 1+683,14 w miejscowości Wolica 

Pierwsza

770 000,00 770 000,00 395 000,00 375 858,00 Urząd Miejski

5 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 108736L Wierzchowiska-

Majdan Obleszcze od km 1+840,00 do km 2+830,00
1 097 934,00 1 097 934,00 526 280,00 571 654,00 Urząd Miejski

6 600 60016 6050
Przebudowa (modernizacja) drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych
20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski

7 600 60016 6050
Modernizacja (przebudowa)drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Wierzchowiska Pierwsze
450 000,00 450 000,00 330 000,00 120 000,00 Urząd Miejski

8 600 60016 6050

Modernizacja (przebudowa ) drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w miejscowości Wolica Kolonia od 

km 0+380 do km 0+790

250 000,00 250 000,00 250 000,00 Urząd Miejski

9 600 60016 6050
Budowa parkingu przy Zespole Szkół w 

Modliborzycach
100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Miejski

6057 850 000,00 850 000,00

6059 150 000,00 150 000,00

11 700 70005 6060 Wydatki na zakupy gruntów 25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Miejski

6057 518 500,00 518 500,00 518 500,00

6059 91 500,00 91 500,00 91 500,00

2 010

Urząd Miejski1 220 000,00
Rozwój e-usług publicznych i infrastruktury informacji 

przestrzennej w gminach województwa lubelskiego

dochody własne 

jst

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Rozdz.

12 750

1 010 Urząd Miejski

Urząd Miejski

01044

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kolonia 

Zamek i Wolica Kolonia oraz wymiana zbiornika 

wyrównawczego na ujęciu wody w miejscowości Węgliska

2 884 904,00

Urząd Miejski

§** Nazwa zadania inwestycyjnego

75023

Rozwój produktu turystycznego Partnerstwa Zielona 

Brama Roztocza

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie 

Modliborzyce

Łączne koszty 

finansowe
Lata 2026- 2027

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2025  

(8+9+10+11)

1 000 000,00

6 150 000,00

Załącznik nr 5

do uchwały nr X/86/2025                                               

Rady Miejskiej w Modliborzycach                                                                    

z dnia 22 maja 2025 roku

Planowane wydatki

Zadania inwestycyjne w 2025 r.                                                        

10 630 63095

01044

Dział

z tego źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2960



 

6057 253 200,00 254 970,00 203 976,00

6059 46 800,00 45 030,00 36 024,00

14 750 75023 6057 Cyberbezpieczny samorząd - Gmina Modliborzyce 435 433,00 435 433,00 435 433,00 Urząd Miejski

15 754 75412 6050 Budowa ogrodzenia przy remizie OSP Pasieka 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski

16 801 80195 6050

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego o powierzchni pola 

gry do 800 m2 wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 

Zespole Szkół w Modliborzycach

1 274 123,00 1 274 123,00 1 274 123,00 Urząd Miejski

17 801 80195 6050

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego o powierzchni pola 

gry do 650 m2 wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 

Zespole Placówek Oświatowych w Stojeszynie

4 150 000,00 4 150 000,00 1 745 000,00 2 405 000,00 Urząd Miejski

18 801 80195 6050

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego o powierzchni pola 

gry do 650 m2 wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 

Zespole Szkół im. Jana Kochanowskiego w Wierzchowiskach 

Drugich

3 108 210,00 3 108 210,00 1 053 210,00 2 055 000,00 Urząd Miejski

6057 386 500,00 386 500,00 283 970,00

6059 113 500,00 113 500,00 83 230,00

6057 2 000 000,00 2 000 000,00 4 000 000,00

6059 0,00 0,00 1 380 000,00

21 851 85154 6050

Tworzenie i doposażanie placów zabaw oraz miejsc 

rekreacji do prowadzenia zajęć sportowo -zabawowych 

dla dzieci i młodzieży

72 263,00 72 263,00 72 263,00 x x Urząd Miejski

6059 101 524,00 4 754,00 96 770,00

6057 667 240,00 667 240,00

6370 2 000 000,00 2 000 000,00

23 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w Gminie 

Modliborzyce
80 000,00 80 000,00 80 000,00 Urząd Miejski

6050 416 000,00 416 000,00 0,00 0,00 Urząd Miejski

6370 828 000,00 828 000,00

6057 319 612,00 0,00 319 612,00 0,00 Urząd Miejski

6059 1 035 335,00 1 035 335,00

26 921 92120 6580

Wymiana zniszczonego i nieszczelnego pokrycia dachu wraz 

z naprawą więźby oraz kominów na budynku zabytkowej 

synagogi - siedziby GOK w Modliborzycach

701 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 501 000,00 Urząd Miejski

38 063 778,00 26 815 578,00 8 492 869,00 8 652 282,00 9 671 285,00 11 248 200,00

Urząd Miejski

24 900 90015
Modernizacja infrastruktury oświetlenia dróg na terenie 

Gminy Modliborzyce

7 380 000,00

22 MALUCH PLUS Urząd Miejski855

25 900 90095
Montaż instalacji fotowoltaicznych na potrzeby własne 

Gminy Modliborzyce
1 354 947,00

1 244 000,00

Termomodernizacja szkół w Modliborzycach i w 

Stojeszynie Pierwszym

85516

867 200,00

E-usługi w Gminach Partnerstwa - Zielona Brama 

Roztocza
540 000,00 Urząd Miejski

Razem

20

2 768 764,00

801

750

801 80195

8019519
Modernizacja i rozbudowa infrastruktury edukacji 

przedszkolnej i szkolnej

13

Urząd Miejski

75023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2960



bieżące majątkowe

lata razem w tym razem w tym

7 + 10 8 + 9
z budżetu 

J.S.T.

środki 

zewnętrzne
11 + 12

z budżetu 

J.S.T

środki 

zewnętrzne

1. 2. 3. 4. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

1

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kolonia 

Zamek i Wolica Kolonia oraz wymiana zbiornika 

wyrównawczego na ujęciu wody w miejscowości Węgliska

010 01044 2025 2 884 904 2 884 904 645 874 2 239 030

2025 2 000 000 2 000 000 2 000 000

2026 4 150 000 4 150 000 1 150 000 3 000 000

3
Rozwój produktu turystycznego Partnerstwa Zielona Brama 

Roztocza
630 63095 2025 1 000 000 1 000 000 150 000 850 000

2025 2 818 924,00 50 160,00 13 443,26 36 716,74 2 768 764 4 754 2 764 010

2026 200 640 200 640 200 640

2027 200 640 200 640 200 640

2028 150 480 150 480 150 480

5
Opracowanie Planu Adaptacji do zmian klimatu dla 

Modliborzyc
900 90095 2025 159 210 159 210 23 890 135 320

2025 317 000 17 000 2 552 14 448 300 000 45 030 254 970

2026 243 506 3 506 530 2 976 240 000 36 024 203 976

2025 610 000 610 000 91 500 518 500

2026 610 000 610 000 91 500 518 500

8 Cyberbezpieczny samorząd - Gmina Modliborzyce 750 75023 2025 516 333 80 900 80 900 435 433 435 433

2025 337 704,51 337 704,51 337 704,51

2026 121 892 121 892 121 892

2025 518 451 18 451 3 198 15 253 500 000 113 500 386 500

2026 496 138 128 938 22 347 106 591 367 200 83 230 283 970

2025 220 000 220 000 220 000

2026 435 000 435 000 435 000

2027 210 000 210 000 210 000

2025 2 000 000 2 000 000 2 000 000

2026 5 380 000 5 380 000 1 380 000 4 000 000

13
Montaż instalacji fotowoltaicznych na potrzeby własne Gminy 

Modliborzyce
900 90095 2025 1 354 947 1 354 947 1 035 335 319 612

OGÓŁEM 2025 14 737 473,51 883 425,51 43 083,26 840 342,25 13 854 048 2 085 993 11 768 055

Nazwa zadania Rozdział

4

750 75023

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Modliborzyce

6

2

MALUCH PLUS

E-usługi w Gminach Partnerstwa - Zielona Brama 

Roztocza

7
Rozwój e-usług publicznych i infrastruktury informacji 

przestrzennej w gminach województwa lubelskiego

Plan wydatków na Programy i Projekty finansowane z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej

Dział

750 75023

Lp.

85516

010 01044

80195

801 80195

10
Modernizacja i rozbudowa infrastruktury edukacji 

przedszkolnej i szkolnej

Realizacja programu rozwojowego Szkołach 

Podstawowych w Gminie Modliborzyce

Wydatki 

ogółem

855

Załącznik Nr 6

do uchwały Nr X/86/2025

Rady Miejskiej w Modliborzycach

z dnia 22 maja 2025 roku

Termomodernizacja szkół w Modliborzycach i w Stojeszynie 

Pierwszym

11 801 80195

12

9

801 80195

Nowoczesna edukacja - rozszerzenie oferty zajęć naukowo 

-dydaktycznych

801

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2960



lp. Nazwa sołectwa Realizowane zadanie Dział Rozdzia §
Wydatki 

inwestycyjne

Wydatki 

bieżace

1 Stojeszyn Pierwszy
Utwardzenie placu i wukonanie rampy podjazdowej przed budynkiem 

straży w Stojeszynie pierwszym, w którym jest garażowana łódz
754 75412 6050 25 919,84

2 Gwizdów-Kalenne Rozbudowa wodociągu w miejscowości Gwizdów 010 01043 6050 13 836,00

3 Stojeszyn Kolonia Zakup wyposażenia 921 92195 4210 15 931,93

Przebudowa chodnika na długości ok 250 m w Koloni Zamek 600 60016 6050 22 599,52

Montaż progu zwalniającego na drodze gminnej Kolonia Zamek-

Folwark
600 60016 4270 0,00 6 000,00

5 Stojeszyn Drugi
Wykonanie oświetlenia ulicznego na odcinkach dróg gminnych o 

numerach 108737L i 108710L
900 90015 6050 30 540,00

6 Słupie Remont drogi gminnej w miejscowości słupie 600 60016 4270 0,00 30 548,38

Rozbudowa garażu przy remizie OSP w Modliborzycach 754 75412 6050 23 721,50

Budowa wiaty i stoisk do promocji produktu laokalnego 921 92195 6050 25 000,00

Dokończenie ogrzewania w remizie OSP Wolica Pierwsza 754 75412 6050 15 291,30

Zakup lodówki gastronomicznej 754 75412 4210 6 000,00

9 Węgliska
Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania na budynku świetlicy 

wiejskiej w Antolinie
921 92195 6050 15 737,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Wierzchowiskach Drugich 921 92195 4210 23 500,00

4210 10 000,00

4300 1 092,27

11 Felinów Utwardzenie drogi gminneuj w miejscowości Felinów 580 mb 600 60016 4270 15 737,04

Budowa przyłącza wodociągowego do świetlicy wiejskiej w Antolinie 921 92195 6050 9 000,00

Budowa kanalizacji przy świetlicy wiejskiej w Antolinie 921 92195 6050 4 690,00

60016

4

7

8

10

12

Plan wydatków z funduszu sołeckiego na 2025 rok

Załącznik Nr 7

do uchwały Nr X/86/2025 

Rady Miejskiej w Modliborzycach

z dnia 22 maja 2025 roku

Kolonia Zamek

Modliborzyce

Wolica Pierwsza

Wierzchowiska 

Drugie

Antolin

Zakup kruszywa na utwardzenie dróg gminnych 600

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2960



13 Bilsko Remont drogi dojazdowej do dwóch posesji 600 60016 4270 0,00 12 000,00

Montaż progów zwalniających 600 60016 4270 0,00 11 000,00

Zakup siłowni zewnętrznej - rowerek 921 92195 4210 4 000,00

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 3 173,12

15 Pasieka Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Pasiece 921 92195 4210 16 955,08

16 Dąbie Utwardzenie drogi i zabezpieczenie skarpy płytami 600 60016 4270 22 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez doposażenie placu 

zabaw i remont małej architektury
900 90095 4210 18 000,00

Organizacja festynu integracyjnego dla mieszkańców 921 92195 4210 3 500,00

4210 21 000,00

4300 4 564,97

18 Brzeziny Budowa oświetlenia drogowego od drogi wojewódzkiej do placu zabaw 900 90015 6050 17 003,80

4210 12 000,00

4300 2 177,96

Zakup kosiarki spalinowej 921 92195 6060 10 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez nasadzenia przy 

placu zabaw
921 92195 4210 3 000,00

Zakup paliwa do kosiarki 921 92195 4210 170,70

Remont budynku gospodarczego na potrzeby ochrony 

przeciwpożarowej
754 75412 4210 7 000,00

Zakup kruszywa do utwardzenia dróg gminnych w Koloni Wolicy 600 60016 4210 20 000,00

Równanie przywiezionego kruszywa na drogach gminnych 600 60016 4270 4 360,75

Brama garażowa typu żaluzja 754 75412 6050 13 000,00

Oddzilne wejście do kotłowni z zadaszeniem 754 75412 6050 6 975,82

Zakup napędu elektrycznego do garażu OSP w Wolicy Drugiej 754 75412 4210 0,00 2 600,00

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Wolicy Drugiej 921 92195 4210 15 573,12

233 314,78 291 885,32

Zakup kruszywa na naprawę dróg 600 60016

19 Michałówka
Naprawa dróg gminnych w sołectwie Michałówka poprzez zakup 

kruszywa
600 60016

23

Wierzchowiska 

Pierwsze

Zarajec

Wolica Kolonia

Lute

14

17

20

21

22

Łącznie

Wolica Druga

525 200,10

Majdan

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2960


	UCHWAŁA NR X/86/2025 RADY MIEJSKIEJ W MODLIBORZYCACH z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 8
	pkt 2 w § 1 ust. 8
	pkt 3 w § 1 ust. 8


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu gminy na rok 2024.
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu gminy na rok 2024
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.
	Zalacznik 4 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Modliborzyce w 2025 roku
	Zalacznik 5 Zadania inwestycyjne w 2025 roku
	Zalacznik 6 plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
	Zalacznik 7 Plan wydatków z funduszu sołeckiego na 2025 rok

		2025-06-09T11:54:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




